MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC
CONCURSO PÚBLICO

FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ
  EDITAL Nº 01/2014

RETIFICAÇÃO 001

RETIFICA O EDITAL Nº 001/2014 DE CONCURSO PÚBLICO DA

FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

O Prefeito do Município de Timbó, no uso de suas atribuições,

juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e o

Instituto o Barriga Verde

RESOLVE:

1. RETIFICAR OS ITENS 6,7,8 E 9 DO CRONOGRAMA DO EDITAL, QUE

PASSA A VIGORAR DA SEGUINTE FORMA:

Item Cronograma das Atividades Período

6 Prazo final para protocolo ou envio

via sedex do requerimento e do laudo

médico dos candidatos que

solicitarem condição especial para

realização da prova, inclusive mãe

nutriz.

14/08/2014

7 Homologação das inscrições deferidas

e indeferidas de todos os cargos.
19/08/2014

8 Prazo para recursos contra o

resultado da homologação das

inscrições.

20, 21 e

22/08/2014

9 Publicação do edital de homologação

definitiva das inscrições caso haja

alterações.

25/08/2014

Timbó, 14 de Junho de 2014.